[image: image1.jpg]494

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2018 г.

                                                № 376-п
г. Усть-Кут
О создании межведомственной
комиссии по определению

земельных участков под площадки

временного накопления отходов, полигона

твёрдых коммунальных отходов

и их оформлению

        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом № 503-ФЗ от 31.12.2017 г. «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  на основании протокола совещания по организации площадок временного накопления отходов в поселениях, строительства полигона для коммунальных и промышленных отходов от 21.06.2018 г., руководствуясь Уставом Усть-Кутского  муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать  межведомственную комиссию по определению земельных участков под площадки временного накопления отходов, полигона твёрдых коммунальных отходов и их оформлению (далее по тексту – Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (Приложение № 1).

3. Утвердить положение Комиссии (Приложение № 2).

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования – www.admin-ukmo.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования – С.Э. Маркова.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                                 Т.А. Климина